工会干部培训通知

各位工会干部：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，打好“不忘初心、牢记使命”主题教育思想基础，切实加强我校基层党组织建设和工会组织建设，推动全面从严治党向基层延伸，进一步加强和改进党对工会工作的领导，党委组织部和校工会组织开展“党建带工建”活动。经学校党委研究，决定对全校各级党组织、党群部门党务工作者、各级工会干部进行培训。
培训具体情况详见：附件 2019-10关于开展2019年暑期党务工作者培训的通知
请各位工会干部高度重视本次培训工作，按照文件要求参加培训活动，确保培训效果。
特此通知。
                                        校工会
2019年7月11日